
天山媒体云文化科技支撑基地物业设施采购项目（窗帘）天山媒体云文化科技支撑基地物业设施采购项目（窗帘）
询价公告询价公告

新疆招标有限公司受中国广电新疆网络股份有限公司的委托，对其天山媒体云文化科技支撑基地物业设施采购项目（窗帘）组织询价采购。
兹邀请合格供应商以密封的形式前来响应。

一、项目基本情况：一、项目基本情况：

项目编号：0634-234XZ3QH0313
项目名称：天山媒体云文化科技支撑基地物业设施采购项目（窗帘）
采购方式：询价
预算金额：7万元
最高限价：7万元
项目地点：乌鲁木齐市经开区（头屯河区）紫阳湖路中国广电新疆公司
交付期： 签订合同后5日内到货。
采购范围：窗帘采购，具体清单与内容详见第四部分采购需求。
二、供应商资格要求二、供应商资格要求 :

1、供应商应为在中华人民共和国境内依法注册的、具有独立法人资格的企业，营业执照范围内具有相关经营资格，需提供复印件并加盖公章；

2、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书并加盖本单位公章）；

3、供应商提供2019年1月1日至今至少完成1项类似业绩,提供中标通知书或合同协议书或订单复印件并加盖公章；

4、具有良好的商业信誉，在“信用中国(www.creditchina.gov.cn)”上无失信被执行人和税收违法黑名单查询结果；

5、供应商需提供所投产品质量承诺书和售后服务承诺书；

6、本项目不接受联合体投标；

三、获取询价文件三、获取询价文件 :

1．询价文件（发售／获取）时间：2023 年12月19 日至2023年12月27日，,每日10;00-19:00 (北京时间，法定节假日除外)。
2．询价文件（发售／获取）地址：http://www.xjygcg.com/（可在新疆阳光采购平台免费注册后下载电子询价文件，无需办理CA锁）。
3．询价文件售价(元)：200元，售后不退。
响应文件递交截止时间：2023年12 月28日16点00分（北京时间）
地点：乌鲁木齐市水磨沟区昆仑东街789号金融大厦10楼开标厅1
五、开启五、开启
时间：2023年12 月28日16点00分（北京时间）
地点：乌鲁木齐市水磨沟区昆仑东街789号金融大厦10楼开标厅1
六、公告期限六、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。
七、其他补充事宜七、其他补充事宜

公告发布媒介：本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、新疆阳光采购平台上发布。

除上述媒介之外我公司不会在其他任何网站、论坛等媒体上发布该项目公告，对于非法转载、篡改招标信息内容的组织或个人，我公司保留追
究其法律责任的权利。
八、联系方式八、联系方式
1.采购人信息
名    称：中国广电新疆网络股份有限公司
地    址：乌鲁木齐市哈密南路330号
项目联系人：吴晓波
项目联系方式：13150308619
2.采购代理机构信息
名    称： 新疆招标有限公司
地    址：乌鲁木齐市昆仑东街789号金融大厦11楼
项目联系人：张国强
项目联系方式：18299192890
 

http://www.xjygcg.com/

